

Årsredovisning

KIKAB I KATRINEHOLM AB

556903-2013

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Håkan Lindström
2023-07-06

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver import/export av foto- & optisk utrustning med tillbehör samt övrig naturorienterad utrustning exempelvis kikare. Bolaget bedriver även egen handel av dessa produkter. Företaget har sitt säte i Katrineholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	978	1 598	803	1 623
Resultat efter finansiella poster	28	69	-31	91
Soliditet %	14	13	9	10

Orsak till att omsättningen har minskat med mer än 30% är följande. Vi inte har samma kostnader för att driva handel som övriga EU vilket medför högre konsumentpris och därmed inte samma konkurrensvillkor. Det blir extra tydligt för konsumenten då vi tillhandahåller samma varor. Det är som exempel billigare att skicka samma paket från Barcelona till

Stockholm än från Katrineholm till Stockholm. Det är en konsekvens av att vi har fri rörlighet av varor och tjänster inom EU, men inte samma grundkostnader.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	81 945	-94
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-94	94
- Årets resultat			4 210
- Belopp vid årets utgång	50 000	81 851	4 210

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	81 851
Årets resultat	4 210
Summa	86 061

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	86 061
Summa	86 061

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	978 214	1 597 541
Övriga rörelseintäkter	337	90
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	978 551	1 597 631
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-688 573	-1 208 256
Övriga externa kostnader	-180 222	-236 467
Personalkostnader	-62 810	-65 295
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 645	-13 645
Övriga rörelsekostnader	0	-1 026
Summa rörelsekostnader	-945 250	-1 524 689
Rörelseresultat	33 301	72 942
Finansiella poster		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-30	-2
Räntekostnader och liknande resultatposter	-4 789	-4 017
Summa finansiella poster	-4 819	-4 019
Resultat efter finansiella poster	28 482	68 923
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	-13 000	-68 000
Summa bokslutsdispositioner	-13 000	-68 000
Resultat före skatt	15 482	923
Skatter		
Skatt på årets resultat	-11 272	-1 017
Årets resultat	4 210	-94

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	81 833	95 478
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		81 833	95 478
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	2 000	4 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		2 000	4 000
Summa anläggningstillgångar		83 833	99 478
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		933 804	1 003 538
<i>Summa varulager m.m.</i>		933 804	1 003 538
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		162 234	193 271
Övriga fordringar		166 610	36 837
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		328 844	230 108
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		121 428	58 027
<i>Summa kassa och bank</i>		121 428	58 027
Summa omsättningstillgångar		1 384 076	1 291 673
SUMMA TILLGÅNGAR		1 467 909	1 391 151

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	81 851	81 945
Årets resultat	4 210	-94
<i>Summa fritt eget kapital</i>	86 061	81 851
Summa eget kapital	136 061	131 851
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	81 000	68 000
Summa obeskattade reserver	81 000	68 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	1 032	1 030
Leverantörsskulder	793 949	860 327
Övriga skulder	445 867	319 943
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder	1 250 848	1 191 300
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 467 909	1 391 151

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	136 450	136 450
Utgående anskaffningsvärden	136 450	136 450
Årets avskrivningar	13 645	13 645

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	2 000
Inköp	24 000	24 000
Försäljningar	-26 000	-22 000
Utgående anskaffningsvärden	2 000	4 000

Not 4 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	200 000	200 000
Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

UNDERSKRIFTER

Katrineholm

Håkan Lindström

Håkan Lindström

2023-07-06